Trasportasi Bandara-Hotel-UIN Sunan 
Ampel 4 352.000 352.000 

4 
Hotel Amaris 1 390.000 390.000 

Hotel Excotel Desgin 2 1.300.000 1.300.000 

5 Kontribusi Kegiatan MUKERNAS 1 1.400.000 1.400.000 

6 Uang Saku 3  410.000 1.230.000 

J U M L A H   

9.004.552 

Terbilang: Sembilan Juta Empat Ribu Lima Ratus Lima Puluh Dua Rupiah 

Bengkulu,    September 2025  

Yang Membuat Laporan 

Asti Haryati, M.Pd 

NIP.199108252023212050 

LAPORAN PERJALANAN DINAS 

Kepada  : Rektor 

Perihal : Laporan Perjalanan Dinas dalam rangka mengikuti Musyawarah